F:stad(} de  I.erí!itfithtic{}

€l||lA |-Il€lpAL IE IEIEAl.lES -t I.Illl€Y
CNPI NO iL4a4`a8=/oooi - 04 - F`uei Antôrio Santar.o. i® ~ Cerm . l®uc-t - f¥ - Fone (8» 3e37-tl44

E-maikcaft`circ!icii!arc.c`/'âçím.±tLcoti`-SnS:h..t¥}:/,'wuz+<.cortioÍoi(jLiarGc`,..p0.{jo.~.,b.J

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N® 037/2024

0 pREsiDENTE DA CÂMARA MUNicipAL DE iGUARAcymE,
no uso de suas atribuições que lhe são conféridas pelo art.37,11, da Constftuição
Federal, na Lei Orgânica e Regimento lnterino e demais legislações aplicáveis à
espécie,  e  tendo  em  vista  a  aprovação  em  concurso  Público,  homologado
através do Decreto n° 001 de 09 de fevereiro de 2023, publicadõ no Diário Oficial
do Município de lguaracy/PE (AMUPE) no dia 09 de févengiro de 2023.

RESOLVE:

NOMEAR,    MAYARA    LETÍCIA    DOS   SANTOS   GREGÓRIO,
brasileira,   so«eira,    nascida   em   04/04#000,    inscrita   no   CPF   sob   o   n°
125.630.784-07    e    RG    9.922.896    SDSPE,    para    exercer    o    cargo    de
RECEPCIONISTA.   símbolo  CPElll,   regido   pelo   Regime  Estatutário,   com
lotação fixada na sede deste Poder Legislativo, servindo-lhe de título a presente
poriaria.

Esta poriaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Certifiico,  para  os  devidos  fins,  que,  esta
PORTARIA  foi  publicada  no  DIARIO
OFICLAL     DOS     MUNICÍPIOS     DO
ESTADO DE PERNAMBUCO, edição de
fLJiiLJÍ+

ALI,   lt  s,   J£
J -  §eéretária Administrativa

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20241227100200.pdf

assinado por: idU
ser 239